

2020/10/07502/TN/ZCP



Katowice, dnia 20.10.2020r.

Znak sprawy: WEZCP/PNZN/107/2020

**Zamawiający:**

**WĘGLOKOKS ENERGIA ZCP sp. z o.o.**  
UL. SZYB WALENTY 32  
41- 700 RUDA ŚLĄSKA

**Organizator Postępowania:**

**WĘGLOKOKS ENERGIA sp. z o.o.**  
UL. MICKIEWICZA 29  
40-085 KATOWICE

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z negocjacjami na wykonanie zadania pn. "Dostosowanie istniejących kotłów w EC „Mikołaj” do wymagań prawnych – Dyrektywy IED i Konkluzji BAT”, Zadanie 1: „Kotłownia szczytowa EC Mikołaj”, Zadanie 2: „Przebudowa kotłów węglowych w Elektrociepłowni Mikołaj na paliwo gazowe”

Sygnatura Postępowania Zakupowego Nr WEZCP/PNZN/107/2020.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Zamawiający, poniżej przedstawia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz przedkłada następujące wyjaśnienia / odpowiedzi:

**Pytanie nr 161**

*„Czy należy zaprojektować dla każdego kotła (zarówno w istniejącej kotłowni, jak i w nowoprojektowanej szczytowej) pomiar gazu indywidualny dla każdego kotła ?*

*Tzn. gazomierz wraz z przelicznikiem gazu dla każdego kotła osobno?”*

**Odpowiedź:**

Każdy kocioł ma być wyposażony w gazomierz wraz z przelicznikiem gazu.

**Pytanie nr 162**

*„W jakim trybie będą pracowały kotły OR-50, OR-32 i WR-15 ? Który kocioł będzie pracował przez cały rok, a które w okresie grzewczym ? Proszę o podanie przewidywanego trybu pracy każdego z tych kotłów w ciągu roku, tzn. które z kotłów będą pracowały równocześnie.”*

**Odpowiedź:**

Żaden z wymienionych kotłów nie będzie pracował cały rok. Kocioł WR15 podobnie jak kotły w nowej kotłowni szczytowej będą pełnić funkcję kotłów szczytowych. Kotły OR-50 i OR-32 będą pracować w okresach przejściowych i w sezonie grzewczym, a ilość ich godzin pracy będzie uwarunkowana temperaturami zewnętrznymi. Kocioł OR-32 będzie prawdopodobnie pracował także w okresie letnim w pierwszym roku eksploatacji (do czasu przebudowy Ciepłowni Nowy Wirek).

**Pytanie nr 163**

*„Czy w istniejącym budynku OKP-60 i hali kotła OR32 jest istniejące ogrzewanie umożliwiające podgrzanie powietrza nawiewanego do spalania ? Czy należy przewidzieć instalację ogrzewania w tym celu?”*

M<sup>1</sup> H

**Odpowiedź:**

W kotłowni EC Mikołaj nie ma instalacji do ogrzewania powietrza do spalania. Jeżeli powietrze do spalania wymaga podgrzewu Wykonawca powinien przewidzieć stosowną instalację.

Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ pozostają bez zmian, a powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie zamówienia WEZCP/PNZN/107/2020.

Ponadto Zamawiający informuje, iż udzielenie odpowiedzi na pytania Wykonawców, nie powodują konieczności zmiany ustalonego na dzień 28 października 2020 roku do godz. 10.00 terminu składania ofert.

WĘGLOKOKS ENERGIA ZCP sp. z o.o.

*Krzysztof Jeziorski*  
Prakurent

WĘGLOKOKS ENERGIA ZCP sp. z o.o.

*Grzegorz Nita*  
Prakurent